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HUGNIN (Louis) Timbres de Maurice faisant partie de 
la collection appartenant a M. L. H., de Maurice.

[La Barre-DeuU, Seine et Oise, France, Boursey, 1906.] 
Fol. 15 in. 4 sheets of collotype illustrations of Mauritius stamps.
*.* Many of these stamps were shown at the International 
Philatelic Exhibition held in London in I'M'. Presented U 
the library by E. D. Bacon.

—— See Buoux (J. o.) Souvenir de la visite ducale. ll< 
Maurice, aout 1901, 1902, 4°.

HULSENS I ED.) Livre d'adresses des principaux marchandi 
et collectionneurs de timbre-postes [sic] Par E. H.

[Amer,. .899.] 
8°. 101 in. (14) pp. Coloured paper wrapper.
*.* The title-page is primed in gold and the error " timbres-posies 
is corrected on the wrapper to " limbres-posle ".

Mil. SI. Pomp*. 145 (11).

HUNGARY. MiKLds (G. D.) Magyarorszag level-es 
ujsagbelyegei 1871-1898. Pozsony, 1898.

HUNT (G. A.) Damaged stamps.
Woburn, Mass., March, 1901. 

24". 41 in. 8 pp. Coloured paper wrapper. 
V Wanjing.

HYNES (G. J.) Descriptive list . . . [Calcutta], 1884. Add 
note : *." The list is dated "August, 1884," at the end.

—— Descriptive list of Indian postage stamps from 1853, 
[sic] the date on which they were introduced in India, 
to March, 1885.

Simla, Office of the Director-General of the Post 
Office of India, 1885.
Fol. 13J '"• (2) + 26 pp.
V At the end of page 26 " August 1884 "is printed in error. This 
is crossed out with pen and ink and " March/85," is substituted. 
This edition is very similar to the last, but it contains after each 
issue ruled spaces for specimens of the stamps, envelopes 
postcards described.

INDIA. BOTTLTWALLA AND Co. (N. D.) N. D. B. and Co.'i 
wholesale price list of Native States' stamps for dealers 
only. [Two editions.] Bombay, [i89a]-93

i/ f. / —— HYNES (o. j.) Descriptive list of Indii
"j ° from 1853 . to March, 1885. "Si

(c.) Price list of Indian Native States postage
stamps. Poona, 1905

—— JONES (B. o.) Revised retail price list, of Indian Nativ 
States' postage stamps, envelopes and post cardi 
Fourth edition. Calcutta, 1893

—— PBILBRICK (F. A.) [A Volume containing a folio m 
script notebook. . . . Also various odd manuscript n 
and letters on the stamps of Great Britain, India 
' ' ' i by Judge Philbrick.]

t i (F.) Catalogue de! 
iDuches. .

— BOLAFFI (A.) Catalogue iliustre des timbres-postc 
d'ltalie et des anciens Duches Italiens. . . .

Turin, 1907.

—— CALDELLI (T.) Catalogue de 
[Two editions.]

—— CAPECELATRO (A.) Diciannovesi 
Postale in Italia 1883.

—— GESSO (L. DAL) Prezzo correnb

i-poste Ital: 
'.renze, [1866-68]

ncobolli Italia 
Yenezia, 1879.

ITALY 40

ITALY. CKESTO (o. n.) La Nostra legislazione sui fran- 
cobolli con cenni storici dal 1818 ai nostri giorni.

Milano, 1894.
DEPOSITO CBNTRALE TIMBROFILO ITALIANO. Catalogo e 

guida generate con prezzo corrente dei francobolli. . . . 
Fireme, 1875.

—— EOLB (s.) Sammlung sardinischBr Briefumschlage 
Eigenthum von Civil-Ingenieur S.K. in Miinchen.

M tinchen, [? 18 ].
—— MELILLO (E.) La Posta nei Secoli (Appunti storici).

Napoli, 1895.
La Posta nel

storiche).
RABUFF 

Italian! .
I E C. (L). Catalogo m 
Redatto da Guilio Ce

d'ltalia (Ricerche 
Napoli, 1897.

nuale dei francobolli 
are Bonasi.

Roma, 1886.
—— ROCERETO (o.) Catalogo Filatelico-Storico dell' Italia. 

. . . [Three editions.] Napoli, 1895-1906.
ITASSE (GUSTAVE) G. I. Ingenieur-chimiste. Maquillage, 

Decalquage, Graphotypie. Le Faux 1 1 devant 1'Histoire, 
devant la Science et devant la Loi. Le Faux autrefois 
et le faux de nos jours. La chimie du faussaire. La 
chimie de 1'expert Les precedes aotuels de maquillage. 
Graphologie et Graphotypie. Comment ou previent le 
maquillage. Sus aux Faussaires ! 1 1

Paris, Librarie Ch. Delagrave, 1898. 
12°. 7} in. (6) + 508 pp., (i) folded plates. Coloured paper 
wrapper.
•„• Includes the methods employed for removing obliterations 
from stamps: vide pages 260, 498.

J. Le Service international des Postes en Turquie par la 
voie de Brindisi. Bruxettes, 1872. See JOANNES (E. DE).

JAMAICA. GOUBAULT (o. A.) Circular No. 1. [Price list 
of Jamaica stamps.] Kingston, Jamaica, 1894.

—— PHILBBICK (F. A.) [A Volume containing a folio, manu­ 
script notebook. . . . Also various odd manuscript notes 
and letters on the stamps of Great Britain, India and 
Jamaica by Judge Philbrick.]

—— POST OFFICE. Annual report on the Post Office depart­ 
ment, for the year ended 31st March, 1904.

Kingston, Jamaica, 1904. 
Fol. 131 in. 18 pp. Coloured paper wrapper.i rr vr> r^ S( ?„>»»». 138 (10).

JAPAN. KOBAYAOAWA (j.) The Japanese stamp and coin 
collector's "vade mecum". The principal Japanese 
signs commonly employed on stamps and coins, with 
their English translation. Yokohama, [? 1907].

—— POST OFFICE. Dai Nippon Teikoku Ubin Kitte 
Eukakushi. Tokyo, 1896. Delete " 7 " before " (107)"

—— —— [Pirated edition.] Delete "7" before "folding 
table ".

—— —— Resume historique . . . Postes an Japon. Tokio, 
1899. Delete " • • Wanting." and add : Afil. S(. Pamph. 
145 (13).

—— SCOTT (w. L.) Cash price list of Japanese postage 
stamps. Wholesale and retail. Mobile, Ala., 1893.

JENKINS (JOHN EDWABD) The Blot on the Queen's head; 
... By a Guest. 1876, 8°. S« GUEST, pseud.

08(10)
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41 JEWETT
JEWETT (W. W.) See ALBBECHT AND Co. (H. F.) Our 

catalogue. 1894, 8°. 
V Wanting.

JOANNES (EDOUARD DE) Le Service international des 
Postes en Turquie par la voie de Brindisi.

Bruxelles, J. Delfosse, 1872.
8". 9 in. 89 pp. + (1) p. Unpriuted, coloured paper wrapper. 
•."The author's name is not given, but the initial " J " is printed 
on page 38. Wanting.

JOHNSON (GEORGE) The British Empire stamp exchange 
medium. Third edition. Manchester, February, 1907. 
8°. 8] in. (12) pp. Coloured paper wrapper. 
V For previous editions tee HURRAY («. H.) and BICKERS Is. p.). 
Wanting. There is a copy in the philatelic library of Mr. F. A. 
Bellamy of Oxford.

JONES AND CO. (C. K.). C. K. J. and Go's, (late Stsinau, 
.Tones and Co.) Wholesale and retail price current of 
British, colonial and foreign postage stamps.

Manchester, 1866.

JORIS (CoRNELlo) Aufstellung der Couverte, Streifbiinder, 
PoBtkarten und Postanweisungen des Konigreiches 
Bayern. Miinchen, 1883. 
8°. fj in. 17 pp. + (1) p. Printed by a hectograpbicproces-. 
*.* Wanting.

JOUBERT (JOSEPH) Les Armoiries de la Kepublique 
Sud-Africaine. Paris, Augustin Challamel, 1903 

>er wrapper. 
Mis. St. Pamph. 157 (1C).

JOYCE (HERBERT) The History of the Post Office. . . 
London, 1893. Add note : *„* Some copies of the work 
contain a slip supplement of " Errata "

.
documentos para la historia del correo en Me 
V., Manuel H, San Juan y Lie. Justino Obregdn M. 
1908, 8".

JUNIOR PHILATELIC SOCIETY. See PEARL, OHIO

5 1 *• "-~» KAY (A. B.) Priced catalogue. . . . London, 1908. 
O I Q (t o) " Bridger und Kay " read : Bridger and Eay.

* —— 1906. Price list of fiscal stamps.
London, W., Bournemouth [printed], 1906 

6°. 7 in. 16 pp. Mis. St. Pamph. 141 (10)

KELLER (ANTON) Statistische Tafel. .. . . [Miinchen], 1884 
This work was published in a coloured paper wrapper.

KENYON (BBEWSTER C.) History of the Postal issues i 
Hawaii. Long Beach, Cal, 1895. The work has a 
supplemental slip headed " Errata ".

KERVILER (RENE) J. - J. Kenouard de Villayer . 
(1605-1691). Etude sur sa famille et sur sa carrie: 
Par R. K. . (Extrait de la Revue lie Bretagne et d 
Vendee). Paris, Librairie Detaille, 1877 
8°. 8J in. (6) pp. + pp. 3-35 + (1) p. Coloured paper wrapper. 
•.'Wanting. There ia a copy of the work in the philatel 
libiary of Mr. F. A. Bellamy of Oxford.

KEYSTONE BOOK AND NEWS CO. 42
KEYSTONE BOOK AND NEWS CO. The Philatelic 

stamp value book. Compiled from standard authorities. 
Containing values of hundreds of varieties of rare stamps 
wanted by collectors. Philadelphia, Pa., 1895. 
8°. 7i in. (14) + (2) pp., including the wrapper. 
*." Wanting.

KIAUTSCHOU FRIEDEMANN (A.) Die Aushulfsmarken 
ran Tsingtau und ihre Fiilschungen. Leipzij, 1903.

KIEL (VEREIN FUR BRIEFMIRKEN 
Bericht des V. fur B. K., 1905.

. 
Mit. SI. Pamfh. 157 (13).

KIRCHHOFER (HANS) See LEMAN (En. vox) pietui.
i- Post-

—— —— Kantonale und Schweizerishe Postentwerthungs- 
itempel aus den Jahren 1850-54. [1891], 8'.

KLEINES. S
Briefmarke:

DE KIEL). Jahres- 
Keil, 1906.

Adressbuch fur de; 
!. 1908, 16°.

KLOBUCAR (Josip) Filatelizam u svijetlu Nauke i 
Uzgoja. Napisao, J. K. U Zagrebu, [Agram], 1907. 
8°. 8 in. 20 pp. Coloured paper wrapper. 
V Presented to the library by E. D. Bacon.

Uil. SI. Pamph. 157 (3).

KLOSS (P.), Dr. Geschichte der Post-Werthzeichen des 
Konigrdichs Sachsen. Dresden, 1882. Add note: 
%* Copies of the work also exist with " Leipzig—Verlag 
von Gebruder Sent" at the foot of the title-page, in 
place of " Dresden, E. Petritz ".

KOBAYAGAWA (JuN) The Japanese stamp and coin 
collector's " vade mecum". The principal Japanese

their English translation. Yokohama, (? 1907].
A card 5j in., printed on one side only.
• • Presented to the library by E. D. Bacon.

Mil. St. Pamph. 153 (8).

KOHL (PAUL) P. K.'s illustrierter Katalog der Freimarken 
von Europa Chemnitz, 1894-95. Abteilung v, has a 
plate of illustrations. Also add note : %* On the com­ 
pletion of the nine parts they were published together in 
one volume at Chemnitz in 1895 with " Nachtrag" and 
" Berichtigungen " 12 + 348 pp. This forms the first 
edition of the work published in 1897.

- Freimarken - Katalog 1902-1903. Chemnitz, [1902]. 
Add : [Thin paper edition with cut-through index].

__ Inventur-Verkaufsliste. Nr. 1. Freibleibende Gelegen-
heitsofferte. Chemnitz, [1907].
16°. 6} in. 31 pp. + (1) p. (2) plates. A/is. St. Pamph. 184 (9).

Nr. 2. Freibleibende Gelegenheitsofferte mit 
Chemnitz, [1907]. 

. St. Pamph.. 134 (10).
Haritiitentafel.
16°. GJ in. 39 pp. + (1) p. (2) plates.

—— Gelegenheits-Offerte. Nr. 3. Mit Raritatentafel. (For- 
setzung von Inventurliste, Nr. 2.) Chemnitz, [1908]. 
16°. 6} in. 32 pp. (2) plates. Ma. St. Pamph. 134 (11).

KOLB (SOPHIAN) Sammlung sardinischer Briefumschlage 
Ei»enthum von Civil-Ingenieur S. K. in Munchen.

Miinchen, [? 18 ] 
in. 1 leaf, printed on one side only.

* * An account of the author's collection of thirty-two specimens 
ot the Sardinia letter-sheets of 1818-30. Wanting.

KONING (JOHAN KAREL) See KONINO (NARET).
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